

29/10/21

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení medzi zmluvnými stranami:

I. Technické služby mesta Nová Baňa – verejný obstarávateľ	
sídlo:	Dlhá lúka č.18, 968 01 Nová Baňa
V zastúpení:	Ľuboš Palaj, riaditeľ TS
Email:	tsnb.riaditel@gmail.com
IČO:	00185221
DIČ:	2021111345
IČ DPH:	SK2021111345
na strane jednej účastník I zmluvy (ďalej len ako „ Objednávateľ “)	

a

II. VIA SERVIS, s.r.o.	
sídlo:	Voznica 1, 966 81 Voznica
V zastúpení:	Cyril Slosiar
Email:	viaservis@zcnnet.sk
IČO:	31574971
DIČ:	2020478603
IČ DPH:	SK2020478603
na strane druhej účastník II zmluvy (ďalej len ako „ Zhotoviteľ “) a spolu s Objednávateľom (ďalej aj spoločne ako „ Zmluvné strany “)	

Preambula

Na základe vyhláseného verejného obstarávania Objednávateľom (verejným obstarávateľom), zo dňa 24.03.2021 v zmysle ustanovenia § 117 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, na uskutočnenie: „**Oprava chodníka Dodekova**“ - CPV: 45233253 Práce vrchnej stavby chodníkov, 45000000-7 stavebné práce; ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ, ktorý sa umiestnil na mieste: prvom

zmluvné strany uzatvárajú v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. Zákona č.: 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, túto **Zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“)**:

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto zmluvy** je zo strany zhotoviteľa záväzok vykonať dielo určené v tejto zmluve riadne a včas a zo strany objednávateľa záväzok poskytnúť nevyhnutnú súčinnosť k vykonaniu diela a zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo vo výške, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Pod pojmom riadne a včas sa považuje:
- 1.1.1. Riadne** sa na účely tejto zmluvy považuje: bez akýchkoľvek vád; v kvalite STN a STN EÚ; v zmysle predloženej technickej špecifikácie a popisu diela; podľa pokynov objednávateľa v zmysle čl. II bod 2.4. tejto zmluvy.

1.1.2. **Včas** sa na účely tejto zmluvy považuje: v zmysle čl. IV tejto zmluvy

Článok II. Vymedzenie diela

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia diela „**Oprava chodníka Dodekova**, presne špecifikované v tejto zmluve“ (ďalej aj „Dielo“).
- 2.2. Dielo zhotoviteľ zrealizuje v súlade s predloženou ponukou zo dňa 30.03.2021. , v súlade s technologickými postupmi prác zhotoviteľa, v súlade s platnými technickými normami a platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 2.3. Miestom vykonania Diela je: **ul. Dodekova Nová Baňa**.
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. Zhotoviteľ je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ktoré by spočívali v: úpravách diela jeho realizácií a dokončovania.
- 2.5. **Oprávnenu osobou** – stavbyvedúci, ktorá bude zabezpečovať dohľad počas vykonávania prác bude:, zapísaný v Slovenskej komore stavebných inžinierov, evidenčné číslo:*.
- 2.6. **Technický popis diela – opis predmetu zákazky**: v zmysle príloha č. 2 tejto zmluvy.

Článok III. Cena za dielo

- 3.1. Cena za Dielo, ktorú je povinný zaplatiť objednávateľ zhotoviteľovi je stanovená výsledkom verejného obstarávania, ako cena pevná vo výške 20 252,33 EUR bez DPH **slovom** (dvadsaťtisícdeväťdesiatdva eur tridsaťtri centov), ktorá je splatná na základe vystavenej faktúry zhotoviteľa, **najneskôr do 15 dní** odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Podkladom pre fakturáciu je protokol o odovzdaní a prevzatí diela. Súčasťou ceny za dielo sú aj všetky náklady a veci potrebné na vykonanie diela, ktoré je povinný zaobstarať zhotoviteľ, a to vrátane vecí a nákladov potrebných k riadnemu vykonaniu Diela na vlastné náklady.

Článok IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo na základe dohody zmluvných strán v termíne:
 - **začiatok: od 12.04.2021**
 - **ukončenie: do 30.06.2021**
- 4.2. Termín začatia je od 12.04.2021
- 4.3. Zhotoviteľ má právo **po predchádzajúcej dohode** s objednávateľom zmeniť termín začatia aj ukončenia Diela o počet dní s nepriaznivým počasím (dážď, silný vietor, sneh, krupobitie, búrky a pod.), ktoré nastanú od podpísania tejto zmluvy a budú riadne **zdokumentované v stavebnom denníku**. Táto doba predĺženia však nesmie presiahnuť 30 dní, v opačnom prípade sa vyžaduje písomný súhlas Objedávateľa. Pokiaľ by nebol udelený súhlas objednávateľom zhotoviteľovi

v zmysle tohto bodu tejto zmluvy, považovalo by sa toto, za podstatné porušenie zmluvy, a nevykonanie diela zhotoviteľom včas.

- 4.4. K zmene dohodnutého termínu plnenia Diela môže okrem prípadu podľa bodu 4.3. tohto článku tejto zmluvy dôjsť aj v nasledovných prípadoch:
- *pokiaľ si objednávateľ vyžiada zmenu rozsahu stavebných prác Diela,*
 - *pokiaľ dôjde na základe dohody zhotoviteľa a objednávateľa so súhlasom projektanta k inému riešeniu Diela,*
 - *pokiaľ sa objavia preukázané závažné vady, ktoré prekážajú riadnemu vykonaniu stavebných prác na diele s nutnosťou prerušenia stavebných prác.*
- 4.5. Na bod 4.4. tohto článku sa primerane použijú ustanovenia bodu 4.3. tohto článku tejto zmluvy.
- 4.6. Termín ukončenia a odovzdania Diela sa predlžuje o počet dní, pre ktoré nebolo možné v prípade vyššej moci vykonávať Dielo alebo v Diele pokračovať.

Článok V.

Podmienky vykonávania diela

- 5.1. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou a to i v záujme predchádzania hrozacej škode.
- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 5.3. Zhotoviteľ zodpovedá pri vykonávaní diela za ochranu a bezpečnosť zdravia pracovníkov na pracovisku.
- 5.4. Objávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi súčinnosť - spolupôsobenie, ktorým sa rozumie výkon dohodnutej činnosti priamo súvisiacich s vykonaním Diela, ak sú na vykonanie Diela nevyhnutné.

Článok VI.

Odobzдание diela a záruka

- 6.1. Dielo je dokončené jeho vykonaním a odovzdaním objednávateľovi odovzdávacím protokolom.
- 6.2. Dielo sa považuje za odovzdané (deň odovzdania Diela):
- **okamihom podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela oboma zmluvnými stranami.**
- 6.3. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie Diela a podpísanie protokolu o odovzdaní a prevzatí diela najneskôr do 10 dní od ukončenia vykonania Diela podľa tejto zmluvy.
- 6.4. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo bude zhotovené podľa podmienok tejto zmluvy, bez akýchkoľvek väd a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.5. Záručná doba na Dielo vykonané podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia Diela. Záručná doba na materiál, z ktorého je Dielo zhotovené je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia Diela.
- 6.6. Prípadné vady Diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, musí objednávateľ uplatniť písomne, (prostredníctvom poštovej prepravy na adresu sídla zhotoviteľa uvedenú v texte tejto zmluvy) prípadne emailom na dohodnutú elektronickú adresu v záhlaví zmluvy s popisáním o akú vadu sa jedná, a čoho sa Objávateľ domáha, a to najneskôr do 14 dní od jej zistenia.

- 6.7. Zhotoviteľ pri odovzdaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela odovzdá objednávateľovi aj fotodokumentáciu pred a po realizácii jednotlivých výtlkov.

Článok VII. Sankcie

- 7.1. Zistené zrejmé vady pri preberaní diela zaväzuje sa zhotoviteľ odstrániť v lehote do 14 dní odo dňa ich zistenia. Do tejto doby sa dielo nepovažuje za ukončené.
- 7.2. Ak zhotoviteľ nevykoná Dielo do lehoty v zmysle článku IV tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny Diela za každý aj začatý deň omeškania do odovzdania diela.
- 7.3. Ak objednávateľ bude v omeškaní so zaplatením ceny za Dielo, v zmysle článku III tejto zmluvy je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania do zaplatenia.

Článok VIII. Odstúpenie od zmluvy

- 8.1. Objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy bez uvedenia dôvodu. Objednávateľ má taktiež právo odstúpiť od tejto zmluvy pokiaľ dielo nie je vykonané riadne a v čas podľa tejto zmluvy.
- 8.2. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, keď prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od zmluvy je doručený druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy.
- 8.3. Odstúpenie môže byť urobené, len písomnou formou a musí byť doručené prostredníctvom poštovej prepravy druhej zmluvnej strane.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

- 9.1 V prípade, ak bude podľa tejto zmluvy potrebné doručovať inej zmluvnej strane akúkoľvek písomnosť, doručuje sa táto písomnosť na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví zmluvy, alebo elektronickú adresu, dokiaľ nie je zmena adresy písomne oznámená zmluvnej strane, ktorá písomnosť doručuje. V prípade, ak sa písomnosť aj pri dodržaní týchto podmienok vráti nedoručená, zmluvné strany si dohodli, že účinky doručenia nastávajú dňom vrátenia zásielky (doručení emailu) zmluvnej strane, ktorá zásielku doručuje.
- 9.2 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísaním zmluvnými stranami a účinnosť deň po zverejnení.
- 9.3 Zmluvu je možné meniť iba písomne, formou obojstranne podpísaného dodatku.
- 9.4 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 9.5 Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z toho 2 si ponechá objednávateľ a 1 zhotoviteľ.
- 9.6 V prípade, ak je niektoré ustanovenie zmluvy alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stanú neplatnými, alebo obsolentnými, nemá a ani nebude to mať za následok neplatnosť, neúčinnosť ostatných ustanovení tejto zmluvy.

- 9.7 Strany a ich zástupcovia uzavreli túto zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v tiesni, omyle, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu vlastnoručne podpisujú.

V Novej Bani, dňa 07.4.2021


V NOVEJ BANÍ, dňa 07.04.2021

Účastník I:

Účastník II:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Technické služby 
mesta Nová Baňa
Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa
IČO:00185221, IČ DPH:SK2021111345

VIA SERVIS, s.r.o.
Voznica 1, 966 81 Voznica
IČO: 362071
IČ DPH: SK2020478603
- 2 -

Technické služby mesta Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.
Voznica 1, 966 81 Voznica

v zastúpení: Ľubošom Palajom,
riaditeľom TS

V zastúpení: Cyril Slosiar

PRÍLOHA č.1

PREBERACÍ/ ODOVZDÁVACÍ PROTOKOL

K „Oprava chodníka Dodekova“, Nová Baňa : CPV: 45233253 Práce vrchnej stavby chodníkov, 45000000-7 stavebné práce

Týmto podpisom, potvrdzujem ako Zhotoviteľ, že predmetné dielo „Oprava chodníka Dodekova“, Nová Baňa : CPV: 45233253 Práce vrchnej stavby chodníkov, 45000000-7 stavebné práce

“ splňa všetky zmluvne dojednané parametre, STN a STN EU. Nemá žiadne viditeľné, ani iné vady. Je zrealizované v súlade s príslušnou dokumentáciou, osobitnými právnymi predpismi, ako i pokynmi Objednávateľom. Predmetné dielo týmto dňom, odovzdávam Objednávateľovi.

V, dňa

.....
Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

V zastúpení : Cyril Slosiar

Týmto podpisom, potvrdzujem ako Objednávateľ, že predmetné dielo „Oprava chodníka Dodekova“, Nová Baňa : CPV: 45233253 Práce vrchnej stavby chodníkov, 45000000-7 stavebné práce

" som prevzal v zmysle čl. VI bod.6.1.predmetnej zmluvy.

V Novej Bani, dňa

.....
Technické služby mesta Nová Baňa

V zastúpení : Ľuboš Palaj, riaditeľ TS

PRÍLOHA č. 2**Technický opis predmetu zákazky****Oprava chodníka Dodekova**

V rámci opravy chodníka na ulici Dodekova, Nová Baňa, budú prevedené nasledovné práce:

Popis prác v úsekoch č. 1 - č.11

1. Odstránenie živcového krytu alebo iného podkladu frézovaním
2. Plošná úprava terénu a nezrovnalosti – vysekanie a vyčistenie chodníka
3. Odvoz a zneškodnenie materiálu na skládke
4. Penetračný náter
5. Položenie živčného krytu AC 8 hrúbka min. 50 mm
6. Hutnenie vibračným valcom

Jednotlivé úseky:

Označenie	Rozmery
Úsek č. 1	48x1,7 m
Úsek č. 2	8x2,5 m
Úsek č. 3	3,5x2 m
Úsek č. 4	1x1,5 m
Úsek č. 5	15,5x1,7 m
Úsek č. 6	84x1,7 m
Úsek č. 7	29x1,7 m
Úsek č. 8	21x2 m
Úsek č. 9	18x2,3 m
Úsek č. 10	30x1,7 m
Úsek č. 11	14x1,7 m

Popis prác v úseku č. 12

1. Odkopanie z terénu, odvoz zeminy na skládku (určí verejný obstarávateľ), prispôsobenie terénu
2. Vybudovanie štrkodrvového lôžka
3. Osadenie cestných obrubníkov so skosením, v dĺžke 33 m po vnútornej a vonkajšej strane chodníka
4. Vybudovanie múrika v dĺžke cca 11 m z plotových tvárnic so strieškou do výšky 40-60 cm podľa úrovne terénu
5. Položenie živičného krytu AC 8 hrúbka min. 50 mm
6. Hutnenie vibračným valcom
7. Vyspravenie telesa ceste živičným krytom AC 8 k vybudovaným obrubníkom po celej dĺžke v rôznych šírkach

Označenie	Rozmery
Úsek č. 12	22x1 m

Dodávateľ pred začatím prác na dohodnutom úseku MK rozmiestni dopravné značky podľa usmernenie verejného obstarávateľa.

Pracovníci budú počas prác označení reflexnými vestami.

Preberanie vykonaných prác bude ukončené protokolom o odovzdaní a prevzatí + fotodokumentácia pred a po realizácii diela.

Splatnosť faktúry: 15 dní.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava chodníka - Dodekova NOVÁ BAŇA	JKSO			
		EČO			
		Miesto	Nová Baňa		
		IČO		IČ DPH	
Objednávateľ	TS Nová Baňa				
Projektant					
Zhotoviteľ					
Spracoval					
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
				CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22 20 252,33
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DP H 20,00 % z 22 406,65 4 050,46
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24) 24 302,79
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis		28 Zvýhodnenie 0,00

VIA SERVIS, s.r.o.
966 81 Voznica 1
IČO: 31574971
IČ DPH: SK2020478603

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 1 až 11

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

ICO: 31574971

IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum:

30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

15 374,090

1 Zemné práce

14 884,810

1	113152230.S	do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	486,750	0,000	14 884,810	0,000
		48*1,7" usek 1		81,600	30,580	2 495,330	
		8*2,5" usek 2		20,000	30,580	611,600	
		3,5*2" usek 3		7,000	30,580	214,060	
		1*1,5" usek 4		1,500	30,580	45,870	
		15,5*1,7" usek 5		26,350	30,580	805,780	
		84*1,7" usek 6		142,800	30,580	4 366,820	
		29*1,7" usek 7		49,300	30,580	1 507,590	
		21*2" usek 8		42,000	30,580	1 284,360	
		18*2,3" usek 9		41,400	30,580	1 266,010	
		30*1,7" usek 10		51,000	30,580	1 559,580	
		14*1,7" usek 11		23,800	30,580	727,800	
		Súčet		486,750	30,580	14 884,810	
2	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením + povrch asfaltu	m ²	486,750	0,000	0,000	0,000

5 Komunikácie

243,370

3	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m ²	486,750	0,500	243,370	0,000
4	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	486,750	0,000	0,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

245,910

5	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m ²	486,750	0,000	245,910	0,000
6	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosov odkopávkou hrúbky do 5 cm	m ²	486,750	0,000	0,000	0,000
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,817	0,000	0,000	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,817	0,000	0,000	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km Bzenica	t	1 050,889	0,000	0,000	0,000
		61,817*17		1 050,889			
10	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	61,817	0,000	0,000	0,000
11	979089712	Prenájom kontajneru 5 m ³	ks	1,000	100,000	0,000	0,000

99 Presun hmôt HSV

0,000

12	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	63,555	0,000	0,000	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 1 až 11

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

Spracoval: IČO: 81574971

IČ DPH: SK2020478603

Dátum:

30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

13	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie	eur	1,000	0,000	0,000	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	-------	-------

Celkom

15 374,090

0,000

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

IČO: 81574971

IČ DPH: SK2020478603

- 2 -

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 12

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

IČO: 91574971

IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum: 30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 878,240

1 Zemné práce

697,000

1	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne pre obrubníky a základ pre oplatenie	m3	7,480	0,000	534,000	0,000
		33*2*0,2*0,3" obrubníky		3,960			
		11*0,8*0,4" pre oplatenie		3,520			
		Súčet		7,480			
2	132301201.R	Výkop ryhy - odkopanie šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	6,600	0,000	0,000	0,000
		33*1*0,2		6,600			
3	132301109.S	zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	14,080	0,000	0,000	0,000
		7,48+6,6		14,080			
4	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,080	0,000	0,000	0,000
5	162406111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez nalož. avšak so zlož. zemin schopných zúrodnenia do 2000 m, v okolí stavby	m3	14,080	0,000	92,000	0,000
6	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením + povrch asfaltu	m2	33,000	0,000	71,000	0,000
		33*1		33,000			

2 Zakladanie

440,400

7	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,520	0,000	422,400	0,000
		11*0,8*0,4" pre oplatenie		3,520			
		Súčet		3,520			
8	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,141	0,000	18,000	0,000
		3,52*0,04" odhad jednoduché vystuženie 40 kg/m3 do rohov a strmienka s čakacou do stien		0,141			

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

579,900

9	318271004	Oplatenie z tvárnic PREMAC Maclit, alebo alternatíva hr. 190 mm s betónovou výplňou	m2	6,600	0,000	76,000	0,000
		11*0,6		6,600			
10	R	MACLIT plot, alebo alternatíva, základný sivý	ks	116,000	0,000	336,400	2,204
		spotreba 6,6*17*1,03		116			
				116,000			
11	318271051	Krycie platne priebežné pre oplatenie z tvárnic PREMAC Maclit a Preblok	m	11,000	0,000	0,000	0,000
		11		11,000			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 12

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.
966 81 Voznica 1
IČO: 31574971
IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum:

30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	592330008200	Plotová krycia platňa PREMAC, priebežná strieška, 400x260x55 mm, biela brokovaná, pre systémy MACLIT a PREBLOK, alebo alternatíva	m	11,000	0,000	71,500	0,000
13	341361821.S	Výstuž stien a priečok 10505 0,05" odhad 50 kg do mačlit steny	t	0,050	0,000	96,000	0,000

5 Komunikácie

1 968,440

14	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm 33*1	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
15	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 33*1	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
16	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
17	577144111.R	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu - vyspravenie k budovaným obrubníkom 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

907,500

18	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou 33*2	m	66,000	0,000	0,000	0,000
19	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm 66 * 1,01	ks	66,660	0,000	0,000	0,000
20	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
21	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahého nánosu odkopávkou hrúbky do 5 cm 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000

99 Presun hmôt HSV

285,000

22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,900	0,000	285,000	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

Celkom

4 878,240

0,000

VIA SERVIS, s.r.o.
966 81 Voznica 1
IČO: 31574971
IČ DPH: SK2020478603

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova NOVÁ BAŇA

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o. 966 81 Voznica 1

Miesto: Nová Baňa

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO	Oprava chodníka - Dodekova	20 252,33	4 050,46	24 302,79
SO1	Dodekova - úsek 1 až 11	15 374,09	3 074,81	18 448,90
SO2	Dodekova - úsek 12	4 878,24	975,65	5 853,89

Celkom

20 252,33

4 050,46

24 302,79

VIA SERVIS, s.r.o.
966 81 Voznica 1
ICO: 31574971
IČ DPH: SK2020478603
- 2 -